
Diário Oficial
MUNICÍPIO DE LAJEADO NOVO - MA

Lajeado Novo - MA :: Diário Oficial - Edição 020 :: Sexta, 05 de Fevereiro de 2021 :: Página 1 de 1

P
ág

in
a 

1 
de

 1

SUMÁRIO

Descrição Página

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 011-2021 1

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 011-2021

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE LAJEADO NOVO-MA, CNPJ/MF nº
11.402.239/0001-04; CONTRATADO: UCLEBER CELESTINO DA SILVA, maior, capaz, inscrito no CPF 550.006.143-72 e
RG 228.893 SEJSP-TO; OBJETO: - locação de um bem imóvel situado na Avenida Central, nº 285  - Centro CEP:
65937-000, em Lajeado Novo/MA, para instalar a sede provisória da Secretaria Municipal de Saúde. AMPARO LEGAL:
Artigo 24, inciso II, da Lei Federal n. 8.666/93 e suas alterações. VALORES: R$ 12.100,00 (Doze mil e cem reais). DATA
DO CONTRATO: 05/02/2021. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 16.16.02- FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
10.301.0018.2.031 MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 3.3.90.36.00 - Outros Serviços de Terceiros
Pessoa Física. SIGNATÁRIOS: Pela contratante: VALQUIRIA DA SILVA COSTA, CPF n° 002.755.203-90 - Secretária
Municipal de Saúde Ordenadora de Despesa; Pela contratada: UCLEBER CELESTINO DA SILVA, maior, capaz, inscrito
no CPF 550.006.143-72 e RG 228.893 SEJSP-TO - Lajeado Novo - MA. 05/02/2021.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

http://lajeadonovo.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 5ab9757fdd5d90447dd7756f950e9ec8df2045ec

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

	EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 011-2021

